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MODELL SiC

6 & 7 Achsen

MODELL IXN

5 Achsen

MODELL PWN

MODELL CSHI

Versionen 4.0 / 9.0

bis zu 3 Achsen

MODELL INL

PRODUKTE & DESIGN

CHETO 
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WELTWEITE PRÄSENZ

TIEREN SIE UNS

T. +351 256 247 970

E. info@cheto.eu

KONTAKCHETO TECHNOLOGICAL CENTER:

Área de Acolhimento Empresarial 

Ul-Loureiro, Lotes 13-21

3720-07  Loureiro, Oliveira de Azeméis

Portugal

GPS. 40°48’00.5”N | 8°30’35.3”W

Besuchen Sie Uns
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CHETO wurde 2009 gegründet, um hochspezialisierte 
Tieflochbohr- und Fräsmaschinen für den Formenbau und die 
Energiebranche zu entwicklen und herzustellen. 

Seit Unternehmensgründung betreiben wir eine 
intensive Forschung und Weiterentwicklung, um 
unseren Kunden vielseitige Maschinen mit 
höchster Präzision und Zuverlässigkeit anbieten 
zu können. 

Unsere Unternehmensphilosophie und unsere 
Maschinen haben uns geholfen, innerhalb 
kürzester Zeit erhebliche Martkanteile in den 
wichtigsten Ländern zu gewinnen.

INNOVATIVE
werkzeugmaschinen

CHETO 



Tie�ohrkonfigurationFräskonfiguration
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CNC-Achsen

Bohrleistung

Fräsleistung

Spindel*

Automatischer Rundtisch

Grundrissabmessungen

DBA

1500 mm

1250 / 1800 mm

900 mm

800 mm

360,000

+25º/-15º

1500+800 mm

Ø4-30 mm

M20

ISO50 / BT50 / CAT50

0-6000 rpm

11 kW

96/132 Nm

1000x1000 mm

0,001º

6 Ton

21 Ton

5993x6455 mm

DBB

1500 mm

1250 / 1800 mm

900 mm

800 mm

360,000

1500+800 mm

Ø4-30 mm

M20

ISO50 / BT50 / CAT50

0-6000 rpm

11 kW

96/132 Nm

1000x1000 mm

0,001º

6 Ton

20.5 Ton

5993x6455 mm

Drehzahl / Drehmoment Diagramm 
der Hochgeschwindigkeitsspindel

*HSK63 (optionale)

Drehzahl / Drehmoment Diagramm 
der Spindel

ISO50 / BT50 / CAT50
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STANDARDAUSSTATTUNG

CHETO 
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DAS ENDE VON AUSSERORDENTLICHEN ABWEICHKOSTEN

PROZESS

SCHNITTSTELLE

BEARBEITUNGSPARAMETER ONLINE ANPASSEN

SCHNITTSTELLENAN-

FORDERUNGEN
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CHETOCORPORATION, S.A.

www.cheto.eu 
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